

Ja Je odrestauruję

Duchowo budująca cegielka nr 183

A wy, dzieci Syjonu, wykrzykujcie radośnie i weselcie się w Panu, swoim Bogu, gdyż da wam obfity deszcz jesienny i ześle wam, jak dawniej deszcz, deszcz jesienny i wiosenny.

I klepiska będą pełne zboża, a prasy opływać będą moszczem i oliwą.

I wynagrodzę wam szkody lat, których plony pożarła szarańcza, konik polny, larwa i gąsienica, moje wielkie wojsko, które na was wyprawilem.

Wtedy będziecie jeść obficie i nasycicie się, i wystawiać będziecie imię Pana, swojego Boga, który dokonał u was cudów, i mój lud nigdy nie zazna wstydu.

I poznacie, że Ja jestem wśród Izraela i że Ja, Pan, jestem waszym Bogiem i nie ma innego; i lud mój nigdy nie zazna wstydu.

(Joel. 2, 23-27)

Bóg powiedział: „Ja je odrestauruję”. Jak On odrestauruje to Drzewo Oblubienicy? Przez czterech posłańców śmierci zostało Ono uśmiercone; potem czterej posłańcy Życia przywracają Je do pierwotnego stanu. Kto był pierwszym? Martin Luther – przez **usprawiedliwienie**. Kto był drugim? John Wesley – przez **poświęcenie**. Kto był trzecim? Zielonoświątkowcy z **przywróceniem darów, Ducha Świętego, chrztu Duchem Świętym. Kto był czwartym? Słowo. Co? Słowo?** [1]

O, jak bardzo pragnę, abym miał czas, bym mógł powrócić do Ezechiela i podjąć się tematu tych suchych kości, by wam to pokazać! (Ezechiel 37, 1-10). On zapytał: „Czy te kości mogą na nowo ożyć?” A On powiedział: „Prorokuj!” Jak może przyjść prorocstwo? **Tylko przez proroka.** Jest to Słowo od Pana. „Słuchajcie, suche kości, Słowa Pańskiego”. I pojawiły się na nich mięśnie i skóra, i oni powstałi jako potężna armia, i zaczęli maszerować do Syjonu. Chwała Bogu! To jest On; to jest Jego dzieło – zwycięstwo. [2]

Życie nie przyszło, kiedy mięśnie i skóra powlekły te kości, lecz dopiero wtedy, kiedy wiatr powiał na nie. **Wtedy ono powróciło – to czwarte Poselstwo Życia zostało znowu przyniesione. „Ja przywrócę, mówi Pan”. Alleluja. Chwała! Chwała bądź Bogu!**

Ma przyjść czwarta Światłość, która przyniesie te same znaki. Zważajcie. Usprawiedliwienie przywróciło miąższ. Poświęcenie przywróciło korę: naukę o świętobliwości. Co przywróciło liście? Zielonoświątkowcy. Jakie to było? Zielonoświątkowcy klaszczą w swoje ręce – liście, radość, cieszenie się: zielonoświątkowcy. Co dalej? **Czwartym było Samo Słowo. Słowo stało się ciałem, owocem zmartwychwstania, znakiem, że Chrystus na koniec, potem gdy zostało zasiane usprawiedliwienie, zostało**

zasiane poświęcenie, zesłał chrzest Duchem Świętym. Organizacje wymarły, a Chrystus stał się znowu centrum – jak ten wierzchołek na piramidzie.

W pierwszej linii usprawiedliwienie, potem poświęcenie, potem Chrzest Duchem Świętym, a **potem przychodzi Kamień Szczytowy. Co to jest? Ta grupa, która przyjęła Ducha Świętego, zostaje doszlifowana, żeby mogła mieć taką samą usługę, jaką On miał, kiedy odchodził; aby On mógł zabrać ich wszystkich w Zachwyceniu, kiedy powróci – tych, którzy zostali usprawiedliwieni, poświęceni i otrzymali chrzest Duchem Świętym. Ta piramida będzie znowu stać. Dom Boży będzie znowu żyć. Drzewo Życia rośnie na nowo.** [1]

Zwróćcie uwagę na to tutaj. To życie, które było w łusce – w łodydze, w kłosie i w łusce, gromadzi się całe w nasieniu. Więc to życie, które było w łodydze, przeszło wyżej i zrodziło dalszą część. **Usprawiedliwienie utarowało drogę dla poświęcenia. Poświęcenie utarowało drogę dla chrztu Duchem Świętym. Chrzest Duchem Świętym utarował drogę dla Samego Ducha Świętego, aby doszło do zupełnej doskonałości, z powrotem do Słowa, aby się mogło zmanifestować ponownie.** [3]

Bóg powiedział, jak On będzie to czynił dzisiaj, jak On przywróci wszystkie rzeczy, co On będzie znowu czynił. On obiecał, że je przywróci. To się dokładnie zgadza. W prorocत्वie Joela 2, 25-28 On obiecał, że wynagrodzi: „**Ja wynagrodzę, mówi Pan, wszystkie te lata, które pożarły te szkodniki**”. **Rozumiecie, jest to ciągle ten sam robak (Joel 1, 4), tylko w innym stadium życia. Wtedy katolicyzm zaczął pożerać, potem luteranie, metodyści i zielonoświątkowcy, i wszyscy na przestrzeni wieków. On powiedział, że „przywróci kościołowi dokładnie wszystko, aby był takim jak ten na początku**”.

 [4]

Ja pošę kolejny kościół w ostatecznych dniach. **Ja przywrócę na nowo tę oryginalną moc. W czasie wieczora będzie Światłość**” (Zach. 14, 6-7).

Bóg to obiecał. Bóg to uczyni. On powiedział, że to uczyni. „**Ja przywrócę wszystkie te lata, które pożarła denominacja**”.

 [5]

Malachiasz 4, 5-6 mówi, że **On przywróci serca ludzi i wiarę ludzi z powrotem do pierwotnych ojców. Rozumiecie? Widzimy to wprost przed nami, Kościele. Gdzie my jesteśmy?** [3]

Poselstwo czasu końca ma obecnie przygotować Oblubienicę na Zachwycenie. Co to może uczynić? Zgodnie z Mal. 4, ma ich przyprowadzić z powrotem do tej wiary, która raz była darowana świętym (Juda 3); przyprowadzić ich z powrotem do wiary ojców z czasów Wylania Ducha Świętego – w czasie odrestaurowania. „Ja przywrócę, mówi Pan”. To jest ewangelia w czasie końca. [6]

Rzymski katolicyzm i następne ruchy pożarły to piękne Drzewo Oblubienicy Chrystusa do tego stopnia, że pozostał tylko pień. Lecz Bóg przywracał Je z powrotem z tego stadium pnia – poprzez wiek luteranów,

poprzez wiek Wesley'a, poprzez wiek zielonoświątkowców. A obecnie ono jest w Świetle wieczora. „Ja przywrócę, mówi Pan, wszystkie te lata, które pożarły czerw, gaśienice, itd... **Ja przywrócę ten Kościół znowu do jego piękności, przywrócę Kościół do jego mocy**”.^[7]

Widzialne manifestacje tego są już widoczne wszędzie wokół nas. **Ekumeniczny ruch chwastów jest faktem.** Lecz faktem również jest, że **prorok dla ostatniego wieku musi przynosić Poselstwo od Boga, które będzie zwiastować Drugie Przyjście Pana, ponieważ przez jego poselstwo zostaną przywrócone serca dzieci z powrotem do ojców Pięćdziesiątnicy, a dzięki przywróceniu Słowa przyjdzie przywrócenie mocy.**

Otóż, to proroctwo mówi, że Bóg „przywróci”. Luterkański wiek nie przywrócił kościoła do pierwotnego stanu; on rozpoczął reformację. Wiek Wesley'a nie przywrócił go do pierwotnego stanu. Wiek zielonoświątkowców nie przywrócił go do pierwotnego stanu. Lecz Bóg musi go przywrócić, bo On nie może zaprzeczać Swojemu Słowu. Nie chodzi tu o zmartwychwstanie Kościoła; **chodzi o „Odrestaurowanie” – Bóg zabierze Kościół z powrotem do Wylania Ducha Świętego, jak na początku.** Zwróćcie teraz uwagę, w księdze Joela 2, 25. jest powiedziane, dlaczego potrzebujemy tego przywrócenia do pierwotnego stanu.

Szarańcza, larwy, czerw i gaśienice pożarły wszystko prócz korzeni i małego kawałka pnia. Obecnie było nam powiedziane, że wszystkie te insekty to jeden i ten sam robak w różnych stadiach rozwoju. To się zgadza. **One są duchem antychrysta zamanifestowanym w organizacji, są denominacją i fałszywą doktryną na przestrzeni wieków.** Te biedne, słabe korzenie i źdźbło zostaną odrestaurowane. Bóg nie zasadzi nowego Kościoła, **lecz przyniesie Swój oryginalny zasiew z powrotem do pierwotnego nasienia.** On to czyni, jak jest powiedziane u Joela 2, 23, **przez nauczanie, czyli przez „wczesny” deszcz. Potem przyjdzie deszcz przed żniwem, czyli wiara w Zachwycenie.**

Pragnę teraz przedstawić tą myśl. Przez cały czas rozmawialiśmy o Nasieniu Pszenicy, które zostało pogrzebane (zasiane), potem wypuściło dwa kielki, potem źdźbło, i prawdziwy kłos. Może wywołuje to u niektórych zdziwienie, jeżeli mówiłem, że luteranie nie mieli Ducha Świętego po prostu dlatego, bo **zasadniczo nauczali usprawiedliwienia.**

Niektórzy dziwią się może odnośnie metodystów, itd. Absolutnie nie, ja tego nie mówię. **Nie mówię o indywidualnych ludziach, lecz o ich wieku. Luther miał Ducha Bożego, lecz jego wiek nie był wiekiem zupełnego odrestaurowania** – nie nastąpiło kolejne Wylanie Ducha Świętego, jak na początku. Tak samo było w wieku Wesley'a, Booth'a, Knoxa, Whitefielda, Brainarda, Jonathana Edwardsa, itd.

Oczywiście, oni byli pełni Ducha Świętego. Tak, na pewno byli. Lecz ten wiek, w którym żyli, nie był wiekiem przywrócenia. Nie był nim żaden inny

wiek, aż dopiero ten ostatni wiek, który jest wiekiem całkowitej ciemności i odstępstwa od Boga. **Nasz wiek jest wiekiem odstępstwa, a jest to wiek odrestaurowania do pierwotnego stanu, jest to wiek zakończonego cyklu. Dzięki temu wszystko dochodzi do zakończenia.** [8]

Słowo „odrestaurować” oznacza: „przywrócić pierwotnemu właścicielowi; lub przywrócić do pierwotnego stanu czy kondycji”. A jeśli rościsz sobie pretensje do czegoś, aby ci to zostało przywrócone, możesz wymusić, aby to powróciło na swoje właściwe miejsce.

„Przywrócić” oznacza „przynieść z powrotem, przywrócić; jest to roszczenie, które może być wymuszone”; przywrócić pierwotnemu właścicielowi, któremu to należy. Dlatego jeżeli coś było zabrane jego pierwotnemu właścicielowi, może poniewiera się to gdziekolwiek. **Lecz przywrócić to z powrotem temu, kto jest jego rzeczywistym właścicielem, albo przywrócić z powrotem do jego naturalnego stanu, gdzie było to po raz pierwszy – to jest przywrócenie do jego naturalnej kondycji. A aby to mogło zostać uczynione, mamy prawo wymusić to (na podstawie prawa), wymusić, aby to wróciło na jego zgodną z prawem pozycję – przywrócić.**

Podobnie jest, gdyby ktoś ukradł ci jakieś mienie i zatrzymał je dla siebie bezprawnie. Wtedy możesz posłużyć się prawem i iść do tej osoby, i w oparciu o prawo zmusić tą osobę, aby zwróciła to mienie z powrotem jego prawowitemu właścicielowi – do jego pierwotnego stanu. Wymuszenie!

Wymusić! **Więc mamy ten przywilej, że możemy wymusić na szatanowi te roszczenia prawne, które nam Bóg dał, ponieważ Bóg ustanowił prawo; Jego Słowo jest Prawem. Więc Bóg w tym Słowie ustanowił pewne roszczenia prawne dla Kościoła. Dlatego mamy prawo, wymusić te rzeczy od szatana i powiedzieć: „Oddaj je z powrotem”.**

I on je musi oddać, ponieważ **my możemy wziąć Bożego Agenta Ducha Świętego (Jan 14, 26; 16, 1-14), i pójść wprost na nasze kolana i powiedzieć: „To jest TAK MÓWI PAN”. Szatan musi zrezygnować z tego i sprawa załatwiona, ponieważ Duch Święty jest obecny, aby go zmusić do oddania tych rzeczy.**

Prawo danego państwa jest do tego, aby było możliwe wyegzekwować swoje roszczenia; jest ustanowione przez władze państwa dla tego państwa. **Lecz Prawo Ducha Bożego (Rzymian 8, 1-2) służy do zmuszenia szatana, aby oddał to, co bezprawnie, oszukańczo zabrał Bogu. On zabrał Bogu dusze mężczyzn, dusze kobiet i dzieci, a rzucił choroby ciała na ludzi, których Bóg stworzył na Swoje podobieństwo, aby byli podobni do Niego (1. Mojż. 1, 26). Ale kościołowi są dane zgodne z prawem, legalne prawa na podstawie Biblii, by wziął Ducha Świętego i wymusił to na wrogu.**

Zatem, istnieje Boże Prawo. **A Duch Święty jest tutaj obecny, aby wymusić to prawo. A co z wami, ludzie, którzy nie wierzycie w Ducha**

Świętego, którzy Go odrzucacie? Widzicie? Wy odrzucacie Boży pokój i miłosierdzie dla was. Rozumiecie?

Co to jest? Wymuszanie. „Oddaj to z powrotem”. Rozumiecie? To jest właściwe, o tym właśnie jest tutaj mowa. **„Zwróć to. Oddaj to z powrotem prawowitemu właścicielowi”**.

A jeżeli szatan obrabował cię o ten przywilej, że jesteś synem albo córką Boga, to mamy prawo przez Ducha Świętego wymusić to Boże roszczenie: **„Oddaj ich z powrotem”**.

Jeżeli on cię zaatakował i uczynił cię chorym, to mamy prawo przed Bogiem wymusić te prawa Boże: „Jego sinościami jesteśmy uzdrowieni”. Amen. „Oddaj go z powrotem, wypuść go na wolność. Ty ciągniesz go do śmierci, ale my domagamy się go. Oddaj go z powrotem”.

Otóż, **na tym polega to wymuszenie. Przywróć go znowu do jego pierwotnego stanu**. Jeżeli mężczyzna jest chory, dziecko jest chore, czy kobieta jest chora; oni nie są w swoim naturalnym stanie. **Wtedy mamy prawo wymusić nasze żądania; są to nasze roszczenia, ponieważ Bóg nam to dał: „Jego sinościami zostaliśmy uzdrowieni. On był zraniony za nasze przestępstwa, Jego sinościami zostaliśmy uzdrowieni”** (Izajasz 53, 4-5; 1. Piotra 2, 24).

Mamy zatem prawo domagać się tego prawa. **A Dawca Zakonu, Sam Duch Święty – ten Agent Boży jest tutaj, żeby dopilnować, aby to stało się w ten sposób. Amen. Otóż, On może działać jedynie wtedy, kiedy ty pozwolisz Mu działać**. Rozumiesz? Ty musisz temu uwierzyć (Rzym. 4, 13-16).

Pewne prawo jest ustanowione dla wszystkiego. **O, było prawo w Chrystusie, to prawo jest w człowieku**. Możecie go pogrzebać w najgłębszym grobie albo w najgłębszym morzu, albo w najniżej położonym piekle; jest prawo Ducha Bożego, które go znowu wskrzesi. Rozumiecie? (Psalm 16, 10; Jan 5, 28-29).

Mamy więc zakon, a jest to zakon Życia w nas (Gal. 6, 2). Musicie więc czynić tylko jedno... **Bóg uczynił was – narodziliście się na nowo i zostaliście umieszczeni tutaj w Ciele Chrystusa jako synowie i córki Boże** (1. Kor. 12, 13; Gal. 4, 6-7). **Nie musicie być w niewoli szatana. My mamy prawo; jest to prawo Ducha Świętego. Jest jedna sprawa, którą musimy czynić, musimy wiedzieć, jak mamy zaniechać naszych usiłowań i zostawić sprawę Bogu. Jeżeli będziesz ciągle walczył w tej sprawie, nie będzie to działać** (2. Mojż. 14, 14). Kiedy zaniechasz swoich usiłowań i zostawisz sprawę Bogu, to jest wszystko.

Nie chodzi o to, że my walczymy, usiłujemy i śpieszymy się, i mówimy: **„O, jeżeli nie dostanę tego; jeżeli nie dostanę tamtego”**. O to nie chodzi. Musicz wiedzieć, że zakon Życia jest w tobie. **Zaniechasz więc swoich usiłowań i zostawiasz sprawę Bogu. Potem On zabiera cię do twojego uzdrowienia, prowadzi cię do chrztu Duchem**

Świętym, czy do czegokolwiek, co On obiecał. Każde prawo, które On ustanowił, przysługuje tobie (1. Kor. 3, 23), kiedy zaniechasz swoich usiłowań i pozwolisz działać Bogu.

Tak właśnie powinieneś postępować. **Niech szatan odejdzie po prostu precz; wszystkie wątpliwości i wszystko znika z twoich myśli, wtedy Bóg podniesie cię.** Dobrze.

Bóg ustanowił wszystkie Swoje prawa tak, aby mu służyły, jak naturalne tak i duchowe; wszystkie działają zgodnie z Jego Słowem, bez względu na okoliczności. Ja to lubię.

Bóg uaktywnia wszystkie Swoje prawa. Rozmyślajcie o tym; niech to teraz wsiąknie do was głęboko, rozumiecie? Bóg wprowadza wszystkie Swoje prawa w czyn, **bowiem one muszą działać zgodnie z Jego własnym Słowem** (Czy to pojmujecie? Rozumiecie?) – **z Jego Słowem.** Jego prawa muszą działać zgodnie z Jego Słowem. On rozkazał słońcu; On rozkazał księżycowi, On rozkazał ziemi; On rozkazał przyrodzie; więc one wszystkie współdziałają w zgodności. **Wszystkie Jego prawa działają w zgodności z Bożym mówionym Słowem. A zakon Życia, który jest w nas, przyprowadzi nas również do zmartwychwstania.** On tego musi dokonać. Jest rzeczą niemożliwą, żeby tego nie dokonał.

Bez względu na to, jak jesteśmy mali, jak nisko jesteśmy, jak bardzo jesteśmy nieczyści, jak jesteśmy bezbożni, jak jesteśmy chorzy, jak jesteśmy schorzali, zakon Ducha Bożego, oparty na Jego Słowie, sprawia, że wszystko jest mu posłuszne, egzekwuje tą sprawę i mówi: „Oddaj to z powrotem”. Amen.

O, gdybyśmy tylko mogli rozmyślać o tym na chwilę. **Domaga się tego bez względu na okoliczności. Nie ważne, jakie są okoliczności, prawo Słowa Bożego zmusza te okoliczności, aby odpowiadały wymaganiom Jego Słowa.** Rozumiecie? Muszą się dostosować.

Widzicie, bez względu na okoliczności spotkacie się gdzieś z Bogiem. **Musicie przyjść do Niego; musicie spotkać się z Nim.** Rozumiecie? Ponieważ co? **On wypowiedział Słowo i włożył do Słowa prawo. To prawo jest Jego własnym prawem, Jego własne Życie za tym stoi.** Dlatego też On przysiągł na Samego Siebie; nie ma nikogo większego.

Więc prawo Boże musi działać przez to Słowo. **Prawo Słowa Bożego – prawo Boże jest w Jego Słowie.**

Otóż, jeśli trybunał sądowy wypisze wyrok: „Chodzi o taką i taką sprawę i kara za jej popełnienie jest taka-i-taka”. W porządku. Więc taki jest wyrok sądu, a obowiązujące prawo egzekwuje ten wyrok sądu. A kiedy Bóg coś wypowie, **a jest to prawo, to Duch Święty jest tutaj, by wymusić to prawo dla wierzącego. Amen. Ty byłeś predestynowany do tego i jesteś potrzebny jako wierzący. Musisz mieć Znak wierzącego.**^[1]

Ew. Jana 11, 40: *„Rzekł jej Jezus: Czyż ci nie powiedziałem, że, jeśli uwierzysz, będziesz oglądać chwałę Bożą?”*

I tak mi Bóg dopomóż, ja nie mam czasu, aby tutaj pozostać i mówić wam to ciągle wieczór co wieczór. Lecz mogę wam udowodnić na podstawie Pisma Świętego te rzeczy, które się dzieją, jak widzicie. Jeżeli weźmiecie te taśmy, wiecie, że to powtarza się ciągle od 1. Mojżeszowej do Objawienia. **Wskazuje to dokładnie na Drzewo Oblubienicy w tej godzinie, że powraca znowu ten sam Duch Święty i owoce Ducha Świętego są manifestowane – „aby przywrócić Wiarę dzieci z powrotem do Wiary ojców.”** Jest to dokładnie ta sama sprawa i poprzez całą Biblię było zapowiadane, że będzie się to dziać obecnie. I tutaj to mamy. Zaraz potem, gdy przypada chrzest Duchem Świętym i dzieją się te sprawy, powinno nastąpić odrestaurowanie w dniach ostatecznych.

Więc ludzie, **nie odsuwajcie tego, nie wyglądajcie tego gdzieś w przyszłości. Zazwyczaj przechodzi wam to tuż ponad głowami, a wy tego nie dostrzegacie.** Bądźcie gotowi. Jeżeli tak mówi Pismo Święte, uczepecie się tego. Jeżeli to nie jest zgodne z Pismem Świętym, zostawcie to w spokoju. Rozumiecie? Lecz tak mi Bóg dopomóż, to jest zgodne z Pismem Świętym. Rozumiecie, to właśnie On czynił i w innych dniach. Jeżeli On był tym samym wczoraj, to On czyni dzisiaj to samo.^[7]

W ostatecznych dniach przyjdzie odrestaurowanie Kościoła, tego Drzewa Oblubienicy, które zostało pożarte dawniej przez szarańczę i gąsienice i inne robaki, które pożarły braterską miłość i inne owoce z niego. **Musi powstać na nowo Kościół,** w którym te bariery zostaną usunięte, a **Duch Święty będzie miał pierwszeństwo między ludźmi.** Kiedy to nastanie, **zobaczycie te same znaki i cuda, które się działy wtedy w owych dniach. Amen. Wyglądajcie super znaku!**

Jest jeszcze garstka ludzi, która wierzy Bogu i przestrzega Jego Słowa. To Oblubienica. Z taką pewnością, jak stoję tutaj za kazalnica, **to Oblubienica, która została obmyta we Krwi Baranka. Ten Baranek będzie żył wśród nich, przedkładając super znaki Jego zmartwychwstania po dwóch tysiącach lat czyniąc to samo, co On czynił, kiedy był tutaj na ziemi. Amen.**^[9]

Bibliografia:

- [1] „Odrestaurowanie Drzewa Oblubienicy” 62-0422 str. 75-76, 14-18, 20-22
- [2] „Chrystus jest objawioną tajemnicą Boga” 63-0728 str. 86
- [3] „Arcydzieło” 64-0705 ak. 136, 158
- [4] „Próbowanie czynienia Bogu usługi” 65-0718M ak. 152
- [5] „Jahwe Jireh cz. 1” 64-0402 ak. E61-E62,
- [6] „Ewangelizacja czasu końca” 62-0603 ak. 222
- [7] „Nie bójcie się” 62-0620 ak. E-66, ak 258-259
- [8] „Laodycejski Wiek Kościoła” Księga Wieków Kościoła str. 363, 379-380
- [9] „Super Znak” 62-0624 ak. E65-E66